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RÅDSNOTAT Unntatt offentlighet  Offl. § 14 første ledd 

 

 

Til: Fylkesrådet  

Fra: Fylkesråden for plan og økonomi 

 

 

Rådsnotat - Retningslinjer - ladestasjon for el-bil i fylkeskommunale 

byggeprosjekter 
 

Bakgrunn 

I tilknytning til bygningsmessige tiltak og nyinvesteringer på fylkeskommunale bygg er det ofte et 

tema hvorvidt det skal etableres ladestasjoner for el-bil. Vurdering av behovet blir i dag gjort av 

eiendomsseksjonen i samarbeid med institusjonene. 

Problemstilling 

En ladestasjon ligger anslagsvis på 100.000 kr i etableringskostnad. Det vil påløpe ytterligere ca. 

50.000 kr hvis en skal ha et digitalt styringssystem for betaling. Vår erfaring er at lederne for de ytre 

etatene gjerne vil ha ladestasjon, men de ønsker ikke å belaste driftsbudsjettene sine med ekstra 

strømkostnader (gratis lading) og administrasjon. En ladestasjon med betalingsterminal har en 

investeringskostnad på ca. 150.000 kr. 

De aller fleste bygge- og vedlikeholdsprosjektene har marginale budsjetter som tilsier stram 

budsjettstyring. Ladestasjoner er en ikke lovpålagt oppgave og har derfor ikke blitt prioritert i 

forbindelse med tiltak på fylkeskommunens bygningsmasse. 

Vurderinger 

Når en skal vurdere investering i ladestasjon på et byggeprosjekt kommer det opp en del spørsmål, 

som f.eks.: 

 Er det fornuftig bruk av fylkeskommunale midler å investere i ladestasjon som ikke er 

lovpålagt? 

 Bør fylkeskommunen investere i ladestasjon av miljømessige hensyn? Eventuelt som 

symbolsak. Skal vi evt. tilby gratis lading eller lading mot avgift? 

 Er det naturlig å kreve at eiere av el-bil sørger for å lade opp bilen sine hjemme? 

 Skal vi på nye prosjekter avsette midler til investering i ladestasjoner? 

I vedtatt investeringsplan er det ikke budsjettert med ladestasjoner til el-bil. På de store prosjektene 

kan det være rom for en slik investering, hvis dette blir prioritert inn i oppstarten av prosjektet. Det 

vil i praksis si at det i pågående prosjekter vurderes av eiendomsseksjonen om det er budsjettramme 

for en slik investering. 
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Tilrådning: 

 

Rådsnotatet tas til orientering av fylkesrådet. 

 

Knut Petter Torgersen 

fylkesråd for plan og økonomi 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Behandling i fylkesrådet – møte 01.12.2015 

Tilrådning ok EVAHOL 

 

 

  
 
 

 


